
Частное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 

«ЛИЧНОСТЬ»
(ЧОУ СОШ «Личность»)

ПРИКАЗ

Об организации приема детей в первый класс

В целях обеспечения прав детей и их родителей (законных представителей) при 
приёме в ЧОУ СОШ «Личность» на 2024/2025 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать приём детей в 1 класс на 2024/2025 учебный год с 1 февраля 
2024 года.

2. Назначить Федоренко Снежану Викторовну - заместителя директора по УВР, 
ответственной за организацию приёма детей в первый класс.

3. Назначить Касаножкину Светлану Петровну - секретаря , ответственной за 
приём документов в первый класс.

4. Утвердить график приёма заявлений о приёме детей в первый класс 
ежедневно с 15.00 до 17.00 (вторник-пятница).

5. Провести разъяснительную работу о порядке приёма детей в первый класс с 
родителями (законными представителями) будущих первоклассников путём 
предоставления информации на сайте школы.
Отв. Федоренко С.В., Линьков В.В,

6. Оформить не позднее 30.08.2024 года приказы о зачислении детей в первый 
класс и довести его до сведения родителей (законных представителей).
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на замдиректора по 
УВР Федоренко С.В..

Директор

С приказом ознакомлены:


